
Uchwała Nr 262/539/23 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 20 grudnia 20383 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pana Stanisława Leszegi 
Dyrektora Domu Pomocy w Moczarach 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 32 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn.zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

s1 

Upoważnia się Pana Stanisława Leszegę Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Moczarach do realizacji postanowień Uchwały Nr LXI/374/2023 Rady 
Powiatu Bieszczadzkiego z dnia 15 września 2023 r. w sprawie zaciągnięcia 

zobowiązania na 2024 rok z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań 

realizowanych przez Dom Pomocy Społecznej w Moczarach. 

82 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STARO A


